- 1 -

平成 30年 1月 30日

1年 2組保護者 様

三島市立中郷西中学校長 野口厚

1年 2組の学級閉鎖について（お知らせ）

日頃から当校の教育活動にご支援を賜り感謝申し上げます。

さて、本日、1 年 2 組においてインフルエンザ患者が急増し、校医からも学級閉鎖をし
た方がよい旨の指摘がありました。

つきましては、校長として、下記により 1年 2組の学級閉鎖を決定しましたので、ご理
解くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 対象学級

1年 2組

２ 学級閉鎖の期間

平成 30年 1月 31日(水)から平成 30年 2月 2日(金)までの３日間

３ その他

（１）学級閉鎖中は感染を拡大しないために外出は避けてください。

（２）自宅で症状が出た場合はすぐに病院で受診させてください。また、インフルエンザ

の判定が出た場合は、学校に連絡してください。用紙を発行します。

（３）出席については停止扱いとします（欠席にはなりません）。

（４）他の学級と授業の進行に差が出ないように配慮します。

（５）週休日の部活動については、３日間、症状が出ない場合は参加を可とします。

（６）給食は 2月 2日の分だけ停止できるので、この分の給食費を後日返金します。
（７）週明けの月曜日の予定についてはフェアキャストで連絡します。

教頭 岡山純

電話 055-977-4707